



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife Private Consulting ApS

Kenny Drews Vej 89, 2. th., 2450 København SV

CVR-nr. 37 60 36 35

Årsrapport

1. juli - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Mads Kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife Private Consulting ApS Kenny Drews Vej 89, 2. th. 2450 København SV CVR-nr.: 37 60 36 35 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Mads Kobberø
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Securelife Holding ApS
Dattervirksomhed	Securelife A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i handelsvirksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.367 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.
Bruttofortjeneste	12.805	19.775
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.356.964	-8.792
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137	-27
Resultat før skat	1.369.632	10.956
Skat af årets resultat	-2.772	-3.630
Årets resultat	1.366.860	7.326
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.964	0
Overføres til overført resultat	11.008	7.326
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-1.112	0
Disponeret i alt	1.366.860	7.326



Balance

Aktiver		31/12 2021	30/6 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.899.421	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.899.421	0
	Anlægsaktiver i alt	2.899.421	0
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	42.728	25.624
	Omsætningsaktiver i alt	42.728	25.624
	Aktiver i alt	2.942.149	25.624



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/6 2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.356.964	0
Reserve for iværksætterselskaber	0	1.112
Overført resultat	-21.049	-32.057
Egenkapital i alt	<u>1.375.915</u>	<u>-25.945</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.079.720	0
Gæld til associerede virksomheder	462.737	0
Selskabsskat	6.402	3.630
Anden gæld	375	42.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.234</u>	<u>51.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.566.234</u>	<u>51.569</u>
Passiver i alt	<u>2.942.149</u>	<u>25.624</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Reserve for iværksættelskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
juli 2020	5.000	0	1.112	-39.383	-33.271
Resultatandel	0	0	0	7.326	7.326
Egenkapital 1.					
juli 2021	5.000	0	1.112	-32.057	-25.945
Kontant kapitaludvidelse	35.000	0	0	0	35.000
Resultatandel	0	1.356.964	-1.112	11.008	1.366.860
	40.000	1.356.964	0	-21.049	1.375.915



Noter

	1/7 2021 - 31/12 2021 kr.	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020/21: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137</u>	<u>27</u>
	<u>137</u>	<u>27</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>1.542.457</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.542.457</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.356.964</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.356.964</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.899.421</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Securelife A/S	København	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Securelife Holding ApS, CVR-nr. 38175610, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


